Concurenții să-și înainteze cererile de concurs instruite conform normelor în vigoare în termenul indicat subsemnatului oficiu protopresbiteral și până inclusiv 8 zile înainte de sinodul parohial electoral după prealabila încredințare la oficiul protopresbiteral să pot prezenta înaintea alegătorilor pentru a cânta, respective a oficiu și predica.

Blașfalăul de sus, în 15/28 Octombrie 1908.

Oficiul protopresbiteratului ortodox român al tractului Bistrița.

Vasile Bălan
adm. ppresb.

Publicațiune.

Comuna noastră bisericăscă română gr. or. din **Boița** (comitatul Sibiiului) esărândează respective închiriază pe calea licitațiunii publice localitatea sa de **boltă** constătoare din 4 odăi și 1 culină, pe timp de 5 ani.